

1 DELUXE
Mises en bouche bloc de foie gras ⁽²⁾
4 x 40 g (1 kg = 19,94 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 €
(1 kg = 24,94 €)
Pommes & speculoos
n°5601831

-20%
3.19 3.99

Lidl Plus

2 DELUXE
Mises en bouche ⁽²⁾
Le produit de 4 x 45 g : 3,99 € (1 kg = 22,17 €)
Les 2 produits : 6,38 € (1 kg = 17,72 €)
Au choix : fondant de saumon-croquant d'amandes ou noix de Saint-Jacques
n°5656/5670

-40% sur le 2^e
2.39 3.99

Lidl Plus

Le 2^e produit



DELUXE
Truite gravlax ASC ⁽⁵⁾
300 g
(1 kg = 30,97 €)
n°6504556



OFFRE FLASH
9.29



DELUXE
Saumon fumé d'Écosse ⁽⁴⁾
320 g
(1 kg = 24,97 €)
avec Lidl Plus au lieu de 9,99 €
(1 kg = 31,22 €)
n°32717



-20%
7.99 9.99

Lidl Plus



DELUXE
Gnocchis ⁽³⁾
500 g (1 kg = 3,50 €) avec Lidl Plus au lieu de 2,19 €
(1 kg = 4,38 €)
Au choix : farcis au saumon ou asperges
n°6014684



-20%
1.75 2.19

Lidl Plus



DELUXE
Tagliolini ⁽³⁾
250 g
(1 kg = 6,36 €)
avec Lidl Plus au lieu de 1,99 €
(1 kg = 7,96 €)
n°600658



-20%
1.59 1.99

Lidl Plus



DELUXE
Mozzarella di bufala campana AOP
250 g
(1 kg = 11,96 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°10763



OFFRE FLASH
2.99



DELUXE
Burrata con latte di bufala ⁽³⁾
125 g
(1 kg = 18,32 €)
27 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°6005583



OFFRE FLASH
2.29